
業者番号 初度入札金額 再度入札金額
くじ
引き

適用

0000009330 別紙のとおり あり 落札（３札）

0000003178 別紙のとおり あり 落札（６札）

0000020414 別紙のとおり あり 落札（３札）

0000008869 別紙のとおり あり 落札（２札）

0000000306 別紙のとおり あり 落札（８札）

令和７年度医薬品（ワクチン類）の単価契約（25札、25品目）

令和７年３月３日（月）

令和７年３月21日（金）午前11時から

落札者決定：22札、不調：３札

入札結果表

調達案件名

公告日

開札日時（初度入札）

開札結果

調達方法 一般競争入札

開札日時（再入札） 令和７年３月25日（火）午前11時から

予定価格 非公表

株式会社スズケン大宮支店

事業者名

アルフレッサ株式会社大宮事業所

東邦薬品株式会社埼玉営業部

株式会社メディセオ試薬埼玉支店

株式会社バイタルネット東京中央支店



9,700 辞退 辞退 9,700 辞退

16,500 辞退 辞退 16,520 辞退

10,900 辞退 10,988 辞退 辞退

辞退 辞退 10,988 辞退 辞退

辞退 辞退 5,900 辞退 辞退

4,700 4,700 3,690 4,700 3,710

2,159 2,159 2,203 辞退 2,160

5,130 5,130 5,130 5,200 5,029

辞退 12,000 12,000 12,000 12,000

2,014 2,014 2,014 2,290 1,973

2,236 2,236 2,236 2,540 2,190

辞退 2,350 2,950 辞退 辞退

5,150 5,450 5,030 辞退 5,125

2,310 辞退 辞退 辞退 辞退

辞退 2,500 2,830 辞退 辞退

辞退 2,380 辞退 辞退 辞退

辞退 1,300 1,200 1,300 1,140

辞退 辞退 6,000 辞退 5,400

3,250 2,920 3,250 3,250 2,978

辞退 1,510 1,300 1,510 1,200

辞退 辞退 辞退 辞退 4,990

4,500 3,850 4,000 4,500 3,870

辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

辞退 辞退 辞退 辞退 辞退

辞退 6,490 6,500 辞退 6,500

辞退 6,480 6,500 辞退 6,450

7,200 6,678 7,200 7,200 7,200

辞退 6,600 辞退 辞退 6,590


